
Posudek vedoúcího bakalářské práce

Student: Vladimír MACHAJ
Téma práce: Vliv lepidel a tiskových barev na pevnost lepených vazeb

B o dové ohodno cen í pr áce na základě j ednotlivých kritérií :

aktivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorganízovat si práci ke splnění časového rozvrhu
množství vykonané praktické práce, zručnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem ziskané poznatky
vyuŽití odborné literatury vztahující se k zadanému tématu
schopnost nawhnout experimentální postupy k řešení práce
zv|ádnuti exp erimentálních meto d, so ft warových ap likací apod.
schopnost třídit, zhodnotit a systematicky zpracovat získané výsledky
schopnost vyvodit závěry
logická stavba práce, provázanost textu s obrázky, tabulkami apod.
citace literatury
jazyková úroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrázků

Dílčí hodnocení: velmi dobře-m

Slovní hodnocení zaměřené na splněníjednotlivých cílů, přínos práce ajejí celkovou úroveň:

Student si dobře naplánoval provedení experimentu, i při jeho realizaci si vedl zdatně. Sám
oslovil kniharny dvou firem, kde si.dohodl zhotovení jednotlivých typů lepených vazeb. Při
experimentu shromáŽdil velké množství údajů' které zptacoval do tabulek a grafu.

Připomín|gl

Student mohl věnovatvíce pozornosti popisu pracovních postupů a opomenul specifikovat
jeden t1p tiskových barev'
Při prezentaci dat a velmi zajímavých výsledků postrádám v této práci jejich dostatečnou
interpretaci, místo toho se student velkou měrou věnovalméně důležitým údajům.

Celkové hodnocení:

Závěrečná práce Vladimíra Machaje splňuje všechny body zadání,
Doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasiÍikovat stupněm velmi dobře-m.

(max.5)
4
a
J

a
J

4
a
J

4
4
4
J

a
J

a
J

a
J

J

a
J

J

4

V Pardubicích dne 20. srpna 2009 /4,
InďJiří


